
ZARZĄDZENIE Nr 581/PM/2020 
 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2020 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
179.989,00 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 183.742,00 zł i zmniejsza się dochody majątkowe 
o kwotę 3.753,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2020 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
179.989,00 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 183.742,00 zł i zmniejsza się wydatki majątkowe 
o kwotę 3.753,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2020 wynosi:  

 1) dochody budżetu miasta  662.690.810,00 zł 
    z tego:  
    a) dochody bieżące  605.637.993,00 zł 
    b) dochody majątkowe    57.052.817,00 zł  
2) wydatki budżetu miasta  682.883.853,00 zł 
    z tego:  
    a) wydatki bieżące  600.093.857,87 zł 
    b) wydatki majątkowe    82.789.995,13 zł 
3) deficyt budżetu miasta    20.193.043,00 zł 
4) przychody budżetu miasta    36.384.329,03 zł 
5) rozchody budżetu miasta    16.191.286,03 zł 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy.  

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Tadeusz Krzakowski 

Id: BB34BF43-4F14-43BD-8D6D-4310BA77E829. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 581/PM/2020
Prezydenta Miasta Legnicy 

   z dnia 30 listopada 2020 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
700 Gospodarka mieszkaniowa   3 753,00   3 753,00

70095 Pozostała działalność   3 753,00   3 753,00
ogółem:

6320
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

  3 753,00   3 753,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   3 753,00   3 753,00

6320
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

  3 753,00   3 753,00

750 Administracja publiczna   289 316,00   289 316,00   322 000,00   322 000,00
75011 Urzędy wojewódzkie   289 046,00   289 046,00   322 000,00   322 000,00

ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  289 046,00   289 046,00   322 000,00   322 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   289 046,00   289 046,00   322 000,00   322 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  289 046,00   289 046,00   322 000,00   322 000,00

75056 Spis powszechny i inne    270,00    270,00
ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   270,00    270,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    270,00    270,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   270,00    270,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2020

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

Id: BB34BF43-4F14-43BD-8D6D-4310BA77E829. Przyjęty Strona 1



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   30 669,00   30 669,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   30 669,00   30 669,00

ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  30 669,00   30 669,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   30 669,00   30 669,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  30 669,00   30 669,00

851 Ochrona zdrowia   10 803,00   10 803,00
85195 Pozostała działalność   10 803,00   10 803,00

ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  10 803,00   10 803,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   10 803,00   10 803,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  10 803,00   10 803,00

852 Pomoc społeczna   295 696,00   224 766,00   70 930,00   548 899,00   524 973,00   23 926,00
85202 Domy pomocy społecznej   70 930,00   70 930,00   23 926,00   23 926,00

ogółem:

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

  70 930,00   70 930,00   23 926,00   23 926,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   70 930,00   70 930,00   23 926,00   23 926,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

  70 930,00   70 930,00   23 926,00   23 926,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

  144 300,00   144 300,00

ogółem:

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  144 300,00   144 300,00

z tego:

Id: BB34BF43-4F14-43BD-8D6D-4310BA77E829. Przyjęty Strona 2



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

URZĄD MIASTA LEGNICA   144 300,00   144 300,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  144 300,00   144 300,00

85216 Zasiłki stałe   200 000,00   200 000,00
ogółem:

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  200 000,00   200 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   200 000,00   200 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  200 000,00   200 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   224 766,00   224 766,00
ogółem:

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  224 766,00   224 766,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   224 766,00   224 766,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  224 766,00   224 766,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   180 673,00   180 673,00
ogółem:

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  180 673,00   180 673,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   180 673,00   180 673,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  180 673,00   180 673,00

855 Rodzina   440 087,00   440 087,00   11 930,00   7 680,00   4 250,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

  380 123,00   380 123,00

ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  380 123,00   380 123,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   380 123,00   380 123,00

Id: BB34BF43-4F14-43BD-8D6D-4310BA77E829. Przyjęty Strona 3



- 4 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  380 123,00   380 123,00

85503 Karta Du żej Rodziny   1 800,00   1 800,00
ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  1 800,00   1 800,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   1 800,00   1 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  1 800,00   1 800,00

85504 Wspieranie rodziny   8 500,00   8 500,00   11 930,00   7 680,00   4 250,00
ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  7 680,00   7 680,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  8 500,00   8 500,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  4 250,00   4 250,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   8 500,00   8 500,00   11 930,00   7 680,00   4 250,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  7 680,00   7 680,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  8 500,00   8 500,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  4 250,00   4 250,00

Id: BB34BF43-4F14-43BD-8D6D-4310BA77E829. Przyjęty Strona 4



- 5 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

  49 664,00   49 664,00

ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  49 664,00   49 664,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   49 664,00   49 664,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  49 664,00   49 664,00

Ogółem, z tego:  1 066 571,00   964 972,00   101 599,00   886 582,00   858 406,00   28 176,00
1) dochody bieżące  1 066 571,00   964 972,00   101 599,00   882 829,00   854 653,00   28 176,00
z tego:
- dotacje i subwencje  1 066 571,00   964 972,00   101 599,00   882 829,00   854 653,00   28 176,00
2) dochody majątkowe   3 753,00   3 753,00
z tego:
- dotacje i subwencje   3 753,00   3 753,00

Razem:  1 066 571,00   964 972,00   101 599,00   886 582,00   858 406,00   28 176,00

Id: BB34BF43-4F14-43BD-8D6D-4310BA77E829. Przyjęty Strona 5



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 581/PM/2020
Prezydenta Miasta Legnicy 
z dnia 30 listopada 2020 r.

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa   3 753,00   3 753,00
70095 Pozostała działalność   3 753,00   3 753,00

ogółem:

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych

  3 753,00   3 753,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   3 753,00   3 753,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych

  3 753,00   3 753,00

w tym:

Program integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014 - 
2020 - Poprawa warunków mieszkaniowych społeczności romskiej w 
2020 r. - MF108

  3 753,00   3 753,00

               w tym:
Porozumienia z organami administracji rządowej   3 753,00   3 753,00

750 Administracja publiczna   289 316,00   289 316,00   322 000,00   322 000,00
75011 Urzędy wojewódzkie   289 046,00   289 046,00   322 000,00   322 000,00

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   241 596,46   241 596,46   269 140,75   269 140,75
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   41 530,44   41 530,44   46 265,30   46 265,30
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   5 919,10   5 919,10   6 593,95   6 593,95

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   289 046,00   289 046,00   322 000,00   322 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   241 596,46   241 596,46   269 140,75   269 140,75
w tym:

Analiza danych statystycznych zrealizowanych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego w I półroczu 2020 r. zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej

  241 596,46   241 596,46

Zwiększenie dotacji wynikające z analizy danych statystycznych 
zrealizowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego w I 
półroczu 2020 r. zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

  269 140,75   269 140,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   41 530,44   41 530,44   46 265,30   46 265,30
w tym:

Analiza danych statystycznych zrealizowanych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego w I półroczu 2020 r. zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej

  41 530,44   41 530,44

Zwiększenie dotacji wynikające z analizy danych statystycznych 
zrealizowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego w I 
półroczu 2020 r. zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

  46 265,30   46 265,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   5 919,10   5 919,10   6 593,95   6 593,95
w tym:

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 

PLAN WYDATKÓW  BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2020

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Id: BB34BF43-4F14-43BD-8D6D-4310BA77E829. Przyjęty Strona 1



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Analiza danych statystycznych zrealizowanych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego w I półroczu 2020 r. zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej

  5 919,10   5 919,10

Zwiększenie dotacji wynikające z analizy danych statystycznych 
zrealizowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego w I 
półroczu 2020 r. zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

  6 593,95   6 593,95

75056 Spis powszechny i inne    270,00    270,00
ogółem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    270,00    270,00
z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    270,00    270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    270,00    270,00
w tym:

Różne wydatki, m.in. zakup materiałów biurowych, pokrycie części 
opłat za media, niezbędne do realizacji zadania w ramach prac 
spisowych obejmującego aktualizację wykazu adresowo-
mieszkaniowego przekazanego przez Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego

   270,00    270,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   30 669,00   30 669,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   30 669,00   30 669,00

ogółem:

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

  30 669,00   30 669,00

z tego:
KOMENDA MIEJSKA PA ŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ   30 669,00   30 669,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

  30 669,00   30 669,00

w tym:

Wypłata świadczeń motywacyjnych dla strażaków pełniącym służbę w 
komendach powiatowych/miejskich Państwowej Straży Pożarnej - 
MF196

  30 669,00   30 669,00

851 Ochrona zdrowia   10 803,00   10 803,00
85195 Pozostała działalność   10 803,00   10 803,00

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   7 347,40   7 347,40
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 282,48   1 282,48
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    179,52    179,52
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    599,60    599,60
4300 Zakup usług pozostałych    578,00    578,00
4410 Podróże służbowe krajowe    816,00    816,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   10 803,00   10 803,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   7 347,40   7 347,40
w tym:

Zwrot poniesionych kosztów wydawania decyzji w sprawach 
świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni, spełniających kryterium 
dochodowe, o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej

  7 347,40   7 347,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 282,48   1 282,48
w tym:

Id: BB34BF43-4F14-43BD-8D6D-4310BA77E829. Przyjęty Strona 2



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Zwrot poniesionych kosztów wydawania decyzji w sprawach 
świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni, spełniających kryterium 
dochodowe, o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej

  1 282,48   1 282,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    179,52    179,52
w tym:

Zwrot poniesionych kosztów wydawania decyzji w sprawach 
świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni, spełniających kryterium 
dochodowe, o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej

   179,52    179,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    599,60    599,60
w tym:

Zwrot poniesionych kosztów wydawania decyzji w sprawach 
świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni, spełniających kryterium 
dochodowe, o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej

   599,60    599,60

4300 Zakup usług pozostałych    578,00    578,00
w tym:

Zwrot poniesionych kosztów wydawania decyzji w sprawach 
świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni, spełniających kryterium 
dochodowe, o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej

   578,00    578,00

4410 Podróże służbowe krajowe    816,00    816,00
w tym:

Zwrot poniesionych kosztów wydawania decyzji w sprawach 
świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni, spełniających kryterium 
dochodowe, o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej

   816,00    816,00

852 Pomoc społeczna   295 696,00   224 766,00   70 930,00   548 899,00   524 973,00   23 926,00
85202 Domy pomocy społecznej   70 930,00   70 930,00   23 926,00   23 926,00

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   50 813,11   50 813,11   19 953,30   19 953,30
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   8 871,97   8 871,97   3 483,85   3 483,85
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   1 244,92   1 244,92    488,85    488,85
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   10 000,00   10 000,00

z tego:
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ   70 930,00   70 930,00   23 926,00   23 926,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   50 813,11   50 813,11   19 953,30   19 953,30
w tym:

Dofinansowanie bieżącej działalności Domu Pomocy Społecznej 
w Legnicy ul. Grabskiego 11

  50 813,11   50 813,11

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   50 813,11   50 813,11
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   19 953,30   19 953,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   8 871,97   8 871,97   3 483,85   3 483,85
w tym:
Dofinansowanie bieżącej działalności Domu Pomocy Społecznej 
w Legnicy ul. Grabskiego 11

  8 871,97   8 871,97

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   8 871,97   8 871,97
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   3 483,85   3 483,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   1 244,92   1 244,92    488,85    488,85
w tym:

Id: BB34BF43-4F14-43BD-8D6D-4310BA77E829. Przyjęty Strona 3



- 4 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Dofinansowanie bieżącej działalności Domu Pomocy Społecznej 
w Legnicy ul. Grabskiego 11

  1 244,92   1 244,92

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   1 244,92   1 244,92
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa    488,85    488,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   10 000,00   10 000,00
w tym:

Dofinansowanie bieżącej działalności Domu Pomocy Społecznej 
w Legnicy ul. Grabskiego 11

  10 000,00   10 000,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   10 000,00   10 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

  144 300,00   144 300,00

ogółem:
3110 Świadczenia społeczne   144 300,00   144 300,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   144 300,00   144 300,00

3110 Świadczenia społeczne   144 300,00   144 300,00
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   144 300,00   144 300,00

85216 Zasiłki stałe   200 000,00   200 000,00
ogółem:

3110 Świadczenia społeczne   200 000,00   200 000,00
z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   200 000,00   200 000,00

3110 Świadczenia społeczne   200 000,00   200 000,00
w tym:

Dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa 
w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej - MF149

  200 000,00   200 000,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   200 000,00   200 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   224 766,00   224 766,00
ogółem:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   125 093,82   125 093,82
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   21 841,38   21 841,38
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   3 064,80   3 064,80
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   74 766,00   74 766,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   224 766,00   224 766,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   125 093,82   125 093,82
w tym:
Dofinansowanie działalności ośrodków pomocy społecznej   125 093,82   125 093,82
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   125 093,82   125 093,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   21 841,38   21 841,38
w tym:
Dofinansowanie działalności ośrodków pomocy społecznej   21 841,38   21 841,38
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   21 841,38   21 841,38

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   3 064,80   3 064,80
w tym:
Dofinansowanie działalności ośrodków pomocy społecznej   3 064,80   3 064,80
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   3 064,80   3 064,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   74 766,00   74 766,00
w tym:

Id: BB34BF43-4F14-43BD-8D6D-4310BA77E829. Przyjęty Strona 4



- 5 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Dofinansowanie działalności ośrodków pomocy społecznej   74 766,00   74 766,00
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   74 766,00   74 766,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   180 673,00   180 673,00
ogółem:

3110 Świadczenia społeczne   180 673,00   180 673,00
z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   180 673,00   180 673,00

3110 Świadczenia społeczne   180 673,00   180 673,00
w tym:
Program "Posiłek w szkole i w domu"   180 673,00   180 673,00
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   180 673,00   180 673,00

855 Rodzina   440 087,00   8 500,00   431 587,00   11 930,00   7 680,00   4 250,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

  380 123,00   380 123,00

ogółem:
3110 Świadczenia społeczne   368 720,00   368 720,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   9 407,05   9 407,05
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 642,47   1 642,47
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    230,48    230,48
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    123,00    123,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   380 123,00   380 123,00

3110 Świadczenia społeczne   368 720,00   368 720,00
w tym:

Realizacja świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o 
świadczeniach rodzinnych, realizacja świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów, realizacja zasiłku dla opiekuna na 
podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz 
realizacja art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za 
życiem" - MF197

  364 720,00   364 720,00

Wypłaty jednorazowego świadczenia w wysokości 4 tys. zł, 
przyznawanego zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o 
wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem"

  4 000,00   4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   9 407,05   9 407,05
w tym:

Realizacja świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o 
świadczeniach rodzinnych, realizacja świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów, realizacja zasiłku dla opiekuna na 
podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz 
realizacja art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za 
życiem" - MF197

  9 407,05   9 407,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 642,47   1 642,47
w tym:

Realizacja świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o 
świadczeniach rodzinnych, realizacja świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów, realizacja zasiłku dla opiekuna na 
podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz 
realizacja art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za 
życiem" - MF197

  1 642,47   1 642,47

Id: BB34BF43-4F14-43BD-8D6D-4310BA77E829. Przyjęty Strona 5



- 6 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    230,48    230,48
w tym:
Realizacja świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o 
świadczeniach rodzinnych, realizacja świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów, realizacja zasiłku dla opiekuna na 
podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz 
realizacja art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za 
życiem" - MF197

   230,48    230,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    123,00    123,00
w tym:

Wypłaty jednorazowego świadczenia w wysokości 4 tys. zł, 
przyznawanego zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o 
wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem"

   123,00    123,00

85503 Karta Du żej Rodziny   1 800,00   1 800,00
ogółem:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 504,50   1 504,50
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    258,65    258,65
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    36,85    36,85

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   1 800,00   1 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 504,50   1 504,50
w tym:
Karta Dużej Rodziny - MF008   1 504,50   1 504,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    258,65    258,65
w tym:
Karta Dużej Rodziny - MF008    258,65    258,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    36,85    36,85
w tym:
Karta Dużej Rodziny - MF008    36,85    36,85

85504 Wspieranie rodziny   8 500,00   8 500,00   11 930,00   7 680,00   4 250,00
ogółem:

3110 Świadczenia społeczne   11 163,00   7 200,00   3 963,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   8 500,00   8 500,00    277,70    180,13    97,57
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    48,49    31,45    17,04
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    6,81    4,42    2,39
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    434,00    264,00    170,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   8 500,00   8 500,00   11 930,00   7 680,00   4 250,00

3110 Świadczenia społeczne   11 163,00   7 200,00   3 963,00
w tym:

Dotacja celowa dla gminy, pochodząca z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 
18), przeznaczona jest na realizację świadczenia "Dobry start", o 
którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 
r. w sprawie ustanowienia rządowego programu "Dobry start" i 
rozporządzeniu z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych 
warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" - MF154

  7 200,00   7 200,00

Dotacja celowa dla powiatu, pochodząca z rezerwy celowej (cz. 83, 
poz. 18), przeznaczona jest na realizację świadczenia "Dobry start", o 
którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 
r. w sprawie ustanowienia rządowego programu "Dobry start: i 
rozporządzeniu z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych 
warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" - MF172

  3 963,00   3 963,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   8 500,00   8 500,00    277,70    180,13    97,57
w tym:

Id: BB34BF43-4F14-43BD-8D6D-4310BA77E829. Przyjęty Strona 6



- 7 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Dotacja celowa dla gminy, pochodząca z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 
18), przeznaczona jest na realizację świadczenia "Dobry start", o 
którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 
r. w sprawie ustanowienia rządowego programu "Dobry start" i 
rozporządzeniu z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych 
warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" - MF154

   180,13    180,13

Dotacja celowa dla powiatu, pochodząca z rezerwy celowej (cz. 83, 
poz. 18), przeznaczona jest na realizację świadczenia "Dobry start", o 
którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 
r. w sprawie ustanowienia rządowego programu "Dobry start: i 
rozporządzeniu z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych 
warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" - MF172

   97,57    97,57

Program asystent rodziny na rok 2020   8 500,00   8 500,00
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   8 500,00   8 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    48,49    31,45    17,04
w tym:

Dotacja celowa dla gminy, pochodząca z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 
18), przeznaczona jest na realizację świadczenia "Dobry start", o 
którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 
r. w sprawie ustanowienia rządowego programu "Dobry start" i 
rozporządzeniu z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych 
warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" - MF154

   31,45    31,45

Dotacja celowa dla powiatu, pochodząca z rezerwy celowej (cz. 83, 
poz. 18), przeznaczona jest na realizację świadczenia "Dobry start", o 
którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 
r. w sprawie ustanowienia rządowego programu "Dobry start: i 
rozporządzeniu z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych 
warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" - MF172

   17,04    17,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    6,81    4,42    2,39
w tym:

Dotacja celowa dla gminy, pochodząca z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 
18), przeznaczona jest na realizację świadczenia "Dobry start", o 
którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 
r. w sprawie ustanowienia rządowego programu "Dobry start" i 
rozporządzeniu z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych 
warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" - MF154

   4,42    4,42

Dotacja celowa dla powiatu, pochodząca z rezerwy celowej (cz. 83, 
poz. 18), przeznaczona jest na realizację świadczenia "Dobry start", o 
którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 
r. w sprawie ustanowienia rządowego programu "Dobry start: i 
rozporządzeniu z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych 
warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" - MF172

   2,39    2,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    434,00    264,00    170,00
w tym:

Id: BB34BF43-4F14-43BD-8D6D-4310BA77E829. Przyjęty Strona 7



- 8 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Dotacja celowa dla gminy, pochodząca z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 
18), przeznaczona jest na realizację świadczenia "Dobry start", o 
którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 
r. w sprawie ustanowienia rządowego programu "Dobry start" i 
rozporządzeniu z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych 
warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" - MF154

   264,00    264,00

Dotacja celowa dla powiatu, pochodząca z rezerwy celowej (cz. 83, 
poz. 18), przeznaczona jest na realizację świadczenia "Dobry start", o 
którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 
r. w sprawie ustanowienia rządowego programu "Dobry start: i 
rozporządzeniu z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych 
warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" - MF172

   170,00    170,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

  49 664,00   49 664,00

ogółem:
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   49 664,00   49 664,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   49 664,00   49 664,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   49 664,00   49 664,00
w tym:

Opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie 
ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych - MF131

  49 664,00   49 664,00

Ogółem, z tego:  1 066 571,00   233 266,00   70 930,00   731 706,00   30 669,00   886 582,00   524 973,00   23 926,00   329 680,00   4 250,00   3 753,00
1) wydatki bieżące  1 066 571,00   233 266,00   70 930,00   731 706,00   30 669,00   882 829,00   524 973,00   23 926,00   329 680,00   4 250,00
2) wydatki majątkowe   3 753,00   3 753,00

Razem, z tego:  1 066 571,00   233 266,00   70 930,00   731 706,00   30 669,00   886 582,00   524 973,00   23 926,00   329 680,00   4 250,00   3 753,00
Gmina   964 972,00   233 266,00   731 706,00   858 406,00   524 973,00   329 680,00   3 753,00
Powiat   101 599,00   70 930,00   30 669,00   28 176,00   23 926,00   4 250,00

Id: BB34BF43-4F14-43BD-8D6D-4310BA77E829. Przyjęty Strona 8



Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy
w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2020

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 869 z późn. zm.) Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu
jednostki samorządu terytorialnego polegających między innymi na zmianach planu dochodów i wydatków
związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych.

W przedstawionym Zarządzeniu w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2020 dokonuje się w planie
dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2020 zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 179.989,00 zł
i w planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2020 zwiększenia planowanych wydatków o  kwotę
179.989,00 zł.

Zmiany po stronie planu dochodów i wydatków wynikają z:

–  decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.223.2020.MJ z dnia 16 listopada 2020 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, tj. zmniejszeniu o kwotę
3.753,00 zł w związku z decyzją Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 13 listopada
2020 r. Nr MF/FS10.4143.3.35.2020.MF.2784.K02 (nr wewnętrzny MF108) w sprawie zmian w budżecie
państwa na 2020 rok  w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, w rozdziale 70095 „Pozostała działalność”
(zadanie pn. „Poprawa warunków mieszkaniowych społeczności romskiej w 2020 r.”).

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 14) przeznaczone były na działania określone
w art. 18 ustawy z dnia 6 stycznia 2005 r. o mniejszościach narodowych i etnicznych oraz o języku regionalnym
adresowane do społeczności romskiej w związku z „Programem integracji społeczności romskiej w Polsce na
lata 2014-2020”.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2020 rok w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego, w następującej szczegółowości: Funkcja 16. - Sprawy obywatelskie, Zadanie 16.2. -
Przeciwdziałanie dyskryminacji oraz działania na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych, Podzadanie
16.2.1. - Przeciwdziałanie dyskryminacji oraz działania na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych,
Działanie 16.2.1.1. - Działania krajowe i współpraca międzynarodowa na rzecz społeczności romskiej,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.459.2020.AD z dnia 13 listopada 2020 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami, tj. zmniejszeniu o kwotę 32.954,00 zł w dziale 750 „Administracja publiczna”, w rozdziale
75011 „Urzędy wojewódzkie”.

Zmiany dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców
SOC-OP.3112.191.2020.RŁ z dnia 9 listopada 2020 r..

Powyższe zmniejszenie wynika z analizy danych statystycznych zadań zleconych z zakresu administracji
rządowej przesłanej przez jednostkę samorządu terytorialnego.

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na 2020 rok, w układzie
zadaniowym, w następującej szczegółowości: Funkcja 16. - Sprawy obywatelskie, Zadanie 16.1. -
Administracja publiczna i obsługa administracyjna obywatela, Podzadanie 16.1.1. - Ewidencja ludności,
rejestracja stanu cywilnego oraz dokumenty tożsamości, Działanie 16.1.1.2. - Finansowanie, nadzór i kontrola
realizacji zadań z zakresu administracji rządowej - dowody osobiste, ewidencja ludności, rejestracja zdarzeń
stanu cywilnego, udostępnianie danych osobowych.

Ponadto przesunięcia kwoty 322.000,00 zł wprowadzonej zarządzeniem Nr 357/PM2020 Prezydenta Miasta
Legnicy z dnia 31 lipca 2020 r. w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2020 (pismo Wojewody
Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.242.2020.AD z dnia 29 lipca 2020 r.) na zadanie pn. „Analiza danych
statystycznych zrealizowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego w I półroczu 2020 r. zadań zleconych
z zakresu administracji rządowej”,

– pisma Urzędu Statystycznego we Wrocławiu, znak sprawy: WRO-WE.577.1.2020.170.168 z dnia

Id: BB34BF43-4F14-43BD-8D6D-4310BA77E829. Przyjęty Strona 1



10 listopada 2020 r. informującego o przyznaniu dotacji celowej przekazywanej z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo - gminnym) ustawami w kwocie 270,00 zł na wydatki rzeczowe w dziale
750 „Administracja publiczna”, w rozdziale 75056 „Spis powszechny i inne” w związku z trwającymi pracami
przygotowawczymi do Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021 r. (NSP 2021), na
podstawie ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r.
(Dz. U. poz. 1775 z późn. zm.).

Wyżej wymienione środki przeznaczone są na różne wydatki, m.in. zakup materiałów biurowych, pokrycie
części opłat za media, niezbędne do realizacji zadania w ramach prac spisowych obejmującego aktualizację
wykazu adresowo - mieszkaniowego przekazanego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego (zgodnie
z art. 24 ust. 1 pkt 1 ustawy o NPS 2021).

Środki na wynagrodzenie w postaci dodatków spisowych dla osób realizujących aktualizację wykazu
adresowo - mieszkaniowego, przekazane zostaną w styczniu 2021 r.,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.463.2020.AB z dnia 13 listopada 2020 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu o kwotę
30.669,00 zł w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, w rozdziale
75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” w związku z decyzją Ministra Finansów, Funduszy
i Polityki Regionalnej MF/FS7.4143.3.232.2020.MF.5398 (nr wewnętrzny MF196) z dnia 9 listopada 2020 r.
w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2020.

Powyższe środki przeznaczone są na wypłatę świadczeń motywacyjnych dla strażaków pełniącym służbę
w komendach powiatowych/miejskich Państwowej Straży Pożarnej.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2020 rok w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja nr 2 - Bezpieczeństwo wewnętrzne
i porządek publiczny, Zadanie nr 2.3 - System ochrony przeciwpożarowej i ratownictwa oraz ochrona ludności,
Podzadanie nr 2.3.1- Funkcjonowanie systemu ratowniczego i gaśniczego, Działanie nr 2.3.1.2 - Interwencje
ratowniczo-gaśnicze.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF196,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.483.2020.HS z dnia 13 listopada 2020 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę 10.803,00 zł w dziale 851 „Ochrona zdrowia”, w rozdziale 85195 „Pozostała
działalność”.

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej ZP-ZS.3111.153.2020.ATM
z dnia 12 listopada 2020 r..

Powyższe środki przeznaczone są na zwrot poniesionych kosztów wydawania decyzji w sprawach
świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni, spełniających kryterium dochodowe, o którym mowa
w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2020 w układzie
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 20 - Zdrowie, Zadanie nr 20.1 - System opieki
zdrowotnej i dostęp do świadczeń opieki zdrowotnej, Podzadanie nr 20.1.3 - Opłacanie i refundacja składek na
ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione, Działanie nr 20.1.3.1. - Opłacanie
i refundacja składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione,

–  decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.497.2020.MJ z dnia 25 listopada 2020 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych
powiatu, tj. zmniejszeniu o kwotę 23.926,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 85202 „Domy
pomocy społecznej”.

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej ZP-ZS.3111.159.2020.JK
z dnia 23 listopada 2020 r..

Zmniejszenia dotacji wynikają z niewykorzystania miejsc w domach pomocy społecznej, niższego niż

Id: BB34BF43-4F14-43BD-8D6D-4310BA77E829. Przyjęty Strona 2



dotacja z budżetu kosztu utrzymania mieszkańca domu lub przyjęcia do domu mieszkańca skierowanego po
1 styczna 2004 roku, czyli niepodlegającego dofinansowaniu z dotacji, za m-ce: od sierpnia do listopada wg
stanu na 31 lipca 2020 r., 31 sierpnia 2020 r., 30 września 2020 r. i 31 października 2020 r., dla Domu Pomocy
Społecznej w Legnicy, ul. Grabskiego 11.

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2020, w układzie
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 13 - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny,
Zadanie nr 13.1 - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie nr 13.1.2. - Wspieranie osób zagrożonych
wykluczeniem społecznym, Działanie nr 13.1.2.1 - Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań
pomocy społecznej,

–  decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.517.2020.MJ z dnia 30 listopada 2020 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych
powiatu, tj. zwiększeniu o kwotę 70.930,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 85202 „Domy
pomocy społecznej”.

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej nr ZP-ZS.3111.173.2020.JK
z dnia 27 listopada 2020 r. z przeznaczeniem dofinansowania bieżącej działalności Domu Pomocy Społecznej
w Legnicy ul. Grabskiego 11.

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2020, w układzie
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 13 - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny,
Zadanie nr 13.1 - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie nr 13.1.2. - Wspieranie osób zagrożonych
wykluczeniem społecznym, Działanie nr 13.1.2.1 - Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań
pomocy społecznej,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.492.2020.MJ z dnia 23 listopada 2020 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych), tj. zmniejszeniu o kwotę 144.300,00 zł w dziale 852 „Pomoc
społeczna”, w rozdziale 85214 „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe”.

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej nr ZP-
ZS.3111.156.2020.AN1 z dnia 18 listopada 2020 r..

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2020, w układzie
zadaniowym, w następującej szczegółowości: Funkcja nr 13. - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny,
Zadanie nr 13.1. - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie nr 13.1.2. - Wspieranie osób zagrożonych
wykluczeniem społecznym, Działanie nr 13.1.2.1. - Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań
pomocy społecznej,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.332.2020.MJ z dnia 27 listopada 2020 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych), tj. zmniejszeniu o kwotę 200.000,00 zł w dziale 852 „Pomoc
społeczna”, w rozdziale 85216 „Zasiłki stałe” w związku z decyzją Ministra Finansów
MF/FS4.4143.3.377.2020.MF.3860 (nr wewnętrzny MF149) z dnia 17 września 2020 r. w sprawie zmian
w budżecie państwa na rok 2020.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25), przeznaczone są na dofinansowanie wypłat
zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2020 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne
i wspieranie rodziny, Zadanie 13.1. - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.2 - Wspieranie osób
zagrożonych wykluczeniem społecznym, Działanie 13.1.2.1 - Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji
zadań pomocy społecznej,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.504.2020.MJ z dnia 30 listopada 2020 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych), tj. zwiększeniu o kwotę 224.766,00 zł w dziale
852 „Pomoc społeczna”, w  rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej”

Zwiększenia planu dotacji dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej ZP-

Id: BB34BF43-4F14-43BD-8D6D-4310BA77E829. Przyjęty Strona 3



ZS.3111.167.2020.AN z dnia 25 listopada 2020 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności ośrodków
pomocy społecznej.

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2020, w układzie
zadaniowym, w następującej szczegółowości: Funkcja nr 13. - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny,
Zadanie nr 13.1. - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie nr 13.1.2. - Wspieranie osób zagrożonych
wykluczeniem społecznym, Działanie nr 13.1.2.1 - Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań
pomocy społecznej,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.464.2020.MJ z dnia 16 listopada 2020 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych), tj. zmniejszeniu o kwotę 180.673,00 zł w dziale
852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 85230 „Pomoc w zakresie dożywiania”.

Zmian dokonano zgodnie Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej ZP-ZS.3111.144.2020.AG
z dnia 9 listopada 2020 r..

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2020 rok w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego, w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne
i wspieranie rodziny, Zadanie 13.1. - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.2. - Wspieranie osób
zagrożonych wykluczeniem społecznym, Działanie 13.1.2.6. - Pomoc państwa w zakresie dożywiania oraz
pomoc żywnościowa dla najuboższych,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.461.2020.MJ z dnia 13 listopada 2020 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo -
gminnym) ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę 4.123,00 zł w dziale 855 „Rodzina”, w rozdziale
85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego”.

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej nr ZP-ZS.3122.1.2020.BS
z dnia 9 listopada 2020 r..

Zwiększenia kwoty dotacji dokonuje się z przeznaczeniem na wypłatę przez gminę jednorazowego
świadczenia w wysokości 4 tys. zł, przyznawanego zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r.
o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U z 2019 r. poz. 473, z późn. zm.).

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2020, w układzie
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 13 - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny,
Zadanie nr 13.4 - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie nr 13.4.1 - Wsparcie rodzin wychowujących dzieci
i opiekujących się osobami niepełnosprawnymi, Działanie nr 13.4.1.6 - Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin
w zakresie dostępu do instrumentów polityki na rzecz rodziny,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.462.2020.MJ z 13 listopada 2020 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
- gminnym) ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę 376.000,00 zł w dziale 855 „Rodzina”, w rozdziale
85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w związku z decyzją Ministra Finansów, Funduszy
i Polityki Regionalnej MF/FS4.4143.3.576.2020.MF.5351 (nr wewnętrzny MF197) z dnia 10 listopada 2020 r.
w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2020.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 34), przeznaczone są na realizację świadczeń
rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu
alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla
opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy
o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2020 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne
i wspieranie rodziny, Zadanie 13.4. - Wspieranie rodziny, Podzadanie 13.4.1. - Wsparcie rodzin
wychowujących dzieci i opiekujących się osobami niepełnosprawnymi, Działanie 13.4.1.1. - Świadczenia
rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego i zasiłki dla opiekunów.

Id: BB34BF43-4F14-43BD-8D6D-4310BA77E829. Przyjęty Strona 4



W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF197,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.185.2020.MJ z dnia 13 listopada 2020 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo -
gminnym) ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę 1.800,00 zł w dziale 855 „Rodzina”, w rozdziale 85503 „Karta
Dużej Rodziny” w związku z decyzją Ministra Finansów MF/FS4.4143.3.6.2020.MF.119 (nr wewnętrzny -
MF008) z dnia 12 lutego 2020 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2020.

Powyższe zwiększenie dotacji celowych dla gmin na realizację zadań z zakresu administracji rządowej,
z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 15), przeznaczone jest na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty
Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2020 rok w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego, w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne
i wspieranie rodziny, Zadanie 13.4. - Wspieranie rodziny, Podzadanie 13.4.1. - Wsparcie rodzin
wychowujących dzieci i opiekujących się osobami niepełnosprawnymi, Działanie 13.4.1.4 - Wsparcie rodzin
wielodzietnych.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać
między innymi numer wewnętrzny decyzji -MF008,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.489.2020.AB z dnia 13 listopada 2020 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo -
gminnym) ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę 7.680,00 zł w dziale 855 „Rodzina”, w rozdziale
85504 „Wspieranie rodziny” w związku z decyzją Ministra Finansów Nr MF/FS4.4143.3.408.2020.MF.4008
(nr wewnętrznyMF154) z dnia 23 września 2020 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na 2020 rok.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej przeznaczone były na realizację świadczenia dobry start,
o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie ustanowienia rządowego
programu „Dobry start” i rozporządzeniu z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji
rządowego programu „Dobry start”.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2020 rok w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego, w następującej szczegółowości: Funkcja nr 13. - Zabezpieczenie społeczne
i wspieranie rodziny, Zadanie nr 13.4.- Wspieranie rodziny, Podzadanie nr 13.4.1. - Wsparcie rodzin
wychowujących dzieci i opiekujących się osobami niepełnosprawnymi, Działanie nr 13.4.1.5. - Pomoc Państwa
w wychowywaniu dzieci,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.487.2020.MK z dnia 13 listopada 2020 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zmniejszeniu o kwotę
4.250,00 zł w dziale 855 „Rodzina”, w rozdziale 85504 „Wspieranie rodziny” w związku z decyzją Ministra
Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej MF/FS4.4143.3.453.2020.MF.4385 (nr wewnętrzny MF172) z dnia
14 października 2020 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na 2020.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 18), przeznaczone były na realizację
świadczenia „Dobry start”, o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie
ustanowienia rządowego programu „Dobry start” i rozporządzeniu z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie
szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start”.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2020 rok w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego, w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne
i wspieranie rodziny, Zadanie 13.4.- Wspieranie rodziny, Podzadanie 13.4.1. - Wsparcie rodzin wychowujących
dzieci i opiekujących się osobami niepełnosprawnymi, Działanie 13.4.1.5. - Pomoc Państwa w wychowywaniu
dzieci,

– umowy Nr 14/AS/2020 zawartej w dniu 7 października 2020 r. we Wrocławiu pomiędzy Wojewodą
Dolnośląskim, a Gminą Legnica w sprawie udzielenia dofinansowania ze środków Funduszu Pracy na zadanie
realizowane w ramach „Programu asystent rodziny na rok 2020” w kwocie 8.500,00 zł.

Id: BB34BF43-4F14-43BD-8D6D-4310BA77E829. Przyjęty Strona 5



Umowę zawarto na podstawie art. 247 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 o wspieraniu rodziny i systemie pieczy
zastępczej (Dz. U 2020 poz 821), art. 9 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin
„Za życiem” (Dz. U 2020 poz 1329) przy uwzględnieniu zasad określonych w ustawie 27 sierpnia
2009 o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz „Programu asystent rodziny na rok
2020”, ogłoszonego przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej.

Przedmiotem umowy jest dofinansowanie w formie jednorazowego dodatku do wynagrodzenia dla
asystentów rodziny aktywnie działających w okresie zwalczania pandemii Covid-19 w ramach zadań
określonych w Programie asystent rodziny na 2020 rok. Przyznana kwota dofinansowania wznosi nie więcej niż
1.700,00 zł brutto dla każdego zatrudnionego asystenta rodziny (niezależnie od formy zatrudnienia),
spełniającego warunki Programu, proporcjonalnie do wymiaru etatu.

Placówką realizującą zadanie jest Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Legnicy, ul. Poselska 13 (Dział
855„Rodzina”, rozdział 885504 „Wspieranie rodziny”),

–  decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.266.2020.MJ z dnia 13 listopada 2020 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę 49.664,00 zł w dziale 855 „Rodzina”, w rozdziale
85513 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów”
w związku z decyzją Ministra Finansów z dnia 14 sierpnia 2020 r. Nr MF/FS4.4143.3.335.2020.MF.3449
(nr wewnętrznyMF131) w sprawie zmian w budżecie państwa na 2020 rok.

Powyższe zwiększenie dotacji celowych dla gminy, pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 34),
przeznacza się na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze
środków publicznych.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2020 rok w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego, w następującej szczegółowości: Funkcja 20. - Zdrowie, Zadanie 20.1. - System
opieki zdrowotnej i dostęp do świadczeń opieki zdrowotnej, Podzadanie 20.1.3 - Opłacanie i refundacja składek
na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione, Działanie 20.1.3.1 - Opłacanie
i refundacja składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać
między innymi numer wewnętrzny decyzji -MF131.

Po dokonaniu powyższych zmian planowane dochody budżetu miasta wyniosą 662.690.810,00 zł,
a planowane wydatki budżetu miasta wyniosą 682.883.853,00 zł.

  

Skarbnik Miasta

Grażyna Nikodem 

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski 

Id: BB34BF43-4F14-43BD-8D6D-4310BA77E829. Przyjęty Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2020
	Załącznik 2 PLAN WYDATKÓW  BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2020
	Załącznik

